diária dos veículos vinculados e pertencentes às diversas unidades administrativas 
(secretarias) da Prefeitura Municipal de Ereré, referente ao exercício de 2026, de acordo 
comas quantidades constantes do Anexo 1 (termo de referencia), do Edital. Valor Global: R$ 
507.200,00 ('quinhentos e sete mil e duzentos reais-). Crédito pelo qual ocorrerá a Despesa: 
As despesas decorrentes do contrato a ser celebrado com a licitante vencedora, correrão 
por conta da dotação orçamentária na: 12.361,0001.2.036-Manutenção e Desenvolvimento 
do Ensino Fundamental; 12.355,0001.2.

[...]

empresa Caverna Comérdo de Veículo Peças Serviços e Locação LTDA. Objeto: Contratação 
para o fornecimento de veículos zero quilômetro destinados ao atendimento das 
necessidades da Secretaria de Educação do Município de Farias Brito/CE, Valor Total do 
Contrato: aS 260.000,00 (duzentos e sessenta mil reais). Vigência Contratual: 12 (doze) 
meses, Signatários: .Aliomar Uberaliso de Almeida Júnior, Data de Assinatura do Contrata: 

de dezembro de 2025, 

PREFEITURA MUNICIPAL DE FORTALEZA 
AVISO DE CHAMAMENTO PÚBLICO Na 3012025 

Aviso de Convocação.